
 

 

UCHWAŁA Nr XXX/371/2012 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 6l ustawy  

z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2012r. poz. 

391 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska Góry Kalwarii uchwala, co następuje:  

§ 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Miasta i Gminy Góra Kalwaria zobowiązani są do 

uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi comiesięcznie, w terminie do 14 dnia każdego 

miesiąca, następującego po miesiącu, w którym w stosunku do nich powstał obowiązek ponoszenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

§ 2. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczane są przez zobowiązanych do ich zapłaty 

właścicieli nieruchomości na właściwy rachunek bankowy  Gminy Góra Kalwaria.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria.  

§ 4.1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013r.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zbigniew Bugno 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 stycznia 2013 r.
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